
young researcher 
ZÁŽITKOVÁ VĚDECKÁ ŠKOLA 2013

■ Chceš se více seznámit, nebo zdokonalit v metodáCh 
 kvantitativního nebo kvalitativního výzkumu?

■ Rád by ses dozvěděl praktiCké informaCe 
 o plánování a realizaCi výzkumu, publikování 
 a dalšíCh vědeckých tématech?

■ hledáš inspiraCi pro tvou diplomovou práCi?

■ Láká tě zapojit se do výzkumných pRojektů
 nebo další studium na ftk up?

Vše, výše uvedené, re-
alizované netradiční 
zážitkovou formou. 
Jedná se o SÉRII PĚTI 
KURZŮ V PŘÍRODĚ 
pořádaných v blízkos-
ti Olomouce v roce 
2013 a 2014. 

Kurzy budou vedeny 
mezinárodním tý-
mem a zúčastní se jich 
lektoři ze zahraničních 
univerzit. Každého 
kurzu se může zúčast-
nit 20 STUDenTŮ 
Zcela ZDaRma.

Kurzy budou realizo-
vány interaktivní for-
mou. Program bude 
složen z přednášek, 
praktických work-
shopů, zážitkových 
programů a outdoo-
rových aktivit.

29. dubna – 3. května 2013
■ První zážitková vědecká škola bude tematicky zaměřená na KValITaTIVnÍ VýZKUm, který 
představí 3 anglIčTÍ leKTOŘI z univerzity v leeds, gloucester a Worcester. Důraz je kladen 
i na ZÍSKánÍ VlaSTnÍch ZKUšenOSTÍ S TechnIKamI KValITaTIVnÍhO VýZKUmU.

■ Součástí programu bude pro potenciální zájemce i představení DOKTORSKÉhO 
STUDIjnÍhO PROgRamU na FTK a užitečné informace k přijímacímu pohovoru.

■ Zážitkové programy a aktivity budou kromě jiného sloužit také jako PODKlaD PRO 
PRaKTIcKÉ ZKOUšenÍ meTOD KValITaTIVnÍhO VýZKUmU (interview, pozorování, 
focus group). 

young researcher 1 - QUALITATIVE RESEARCH

aKTIVITa je RealIZOVána V RámcI PROjeKTU 
Posílení odborného potenciálu výzkumných týmů v oblasti podpory pohybové 
aktivity na Univerzitě Palackého. Číslo projektu CZ.1.07/2.3.00/20.0171

co je ZÁŽITKOVÁ VĚDECKÁ ŠKOLA 2013?

RegISTRace:
VIPPa2.UPOl.cZ

Počet míst je OmeZen. 
Přihlašování do 15. dubna 2013.

DalšÍ InFORmace:
andrej.kirchmayer@upol.cz
+420 585 636 271, kancelář NC 320


